que seran d9aplicació a la gestió de residus i que es troben inclosos en el Plec de Condicions del Projecte, document 
contractual. 

11. PRESSUPOST 

El pressupost (PEM) de gestió de residus de construcció i d9enderrocs generats en l9obra ascendeix a:  

96.504,12 ¬ (noranta-sis mil cinc-cents quatre euros amb dotze cèntims) 

En el Document Núm. 4 Pressupost d9aquest Estudi de Gestió de Residus s9ha inclòs els amidaments i els abonaments 
estimats per a la gestió dels residus previstos per a aquesta obra. 

Els amidaments i el pressupost referents a l9Estudi de Gestió de Residus de construcció i de demolició formen part dels

[...]

Emergències (Mossos Esquadra, Bombers) 
112 

4.7. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d9Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat i Salut complementària, 
Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 6.201.576,77 ¬. (Sis milions dos-cents un mil cinc-cents setanta-sis euros amb 
setanta-set cèntims). 

4.8. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d9execució de l9obra és de 18 mesos. 

4.9. Mà d'obra prevista 

L9estimació de mà d9obra en punta d9execució és de 41 persones. 

4.10.